
Oblastní muzeum
a galerie v Mostě

Nadační fond "Moldavská
dráha/Teplický Semmering"
Mostecká 1
436 01 Utvínov 1
IČ: 09301283

Datum:
Číslo jednací:
JID:
Vyřizuje:
Email:
Tel.:

15. 05. 2025
00925/2025/OMGM
OMMOSLxvjl
Ing. Miluše Spurná
spuma.rn@omgm.cz
414120233

Počet listů/pnloh: 1 /0

Objednávka č. 167/2025

Objednáváme u Vás: .

Kompletní zajištění programu edukační akce pro veřejnost v rámci projektu Železnice spojuje!,
registrační číslo 100694516
Místo: Louka u Litvínova - Teplice
Termín: 18. 05. 2025
Technika (pódium, ozvučení, LED-monitor) 85 000,00 Kč
Vlaková doprava Moldava - Louka - Most 50 000,00 Kč
Moderátor 10000,00Kč
Tlumočení . -8 000,00 Kč
Výstava techniky (histor. parní stroje, 18 000,00 Kč
histor. zabezpečovací zařzení)
Celkem: . 171 000,0) Kč včetně DPH

Doiptňující infoťrrascsqpsskyfne^iověřeaý-- uvDÍk Oblastního m @Q'Q gderie v-Masíě, pnspszfcové
organizace Ing. Petr Fišer, e-maif: fischer.p@omgm.cz, telefon 736 505 227. Fakturační údaje se shodují
s adresou organizace.

Fakturační údaje se shodují s adresou organizace.

ři f t r ; áďěile čisto objedná lózev čís!

Děkujeme za vyřEenLQtíetínáYky. -

isWObjednávka je akceptována pnjetím opróvnénou osobou dodavatele,

Objednávka bude v úplném znění uvefejněna prostfednicfvím registru smluv postupem dle zákona
C. 340/20; 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smfuv, wefejňování těchto smluv a o registru smluv
fzákon o registru smluv!, ve zněnf pozdějSch předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasíš wefejněním svých
osobních údajů obsaženi/cři v této objednávce, které by jinak podléhaly znečitelnění, v regisiru smluv, popr.
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své sfraně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které
by jinak podléhaly znecitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že wefejnění v registru smluv provede objednatel.

Oblastní muzeum a galerie v Mostě
Příspěvková organizace
Čsl. armády 1360/35
434 01 Most

TeL+420 4141201]1

Podatelna: ommost@kr-usta. CJiy .c?

Č.Ú.: 3938491/0100

IČ: 00080730

DIČ: není plátce
ID DS: fnbkBvm


